Tembl

O6wme ppasbi 3 ApeHpa Xunbsa 62
(Dpa3bl NepBow HEOOXOANMOCTH 4 MecTHbIN TpaHcnopT 65
MpueeTcTana 7 AgToGyc/MeTpo 67
MpouwlaHwve 8 Take 69
Mpurnauerive 9 ApeHfa asTomobuna 76
3rakomcTeo " Boxgerwne/MapkoBka 79
14
Onobpene Ha ctaHumm Texobcnyxmsanma 82
BnarogapHocTb 15
HencnpasHocTtn 80
V3BUHEHNA 16
Asapwn 85
MNpocbobl 17
Hyscrea 19 Ocmorp ropopa 87
foxenanna 20 MHdopmauma ana Typuctos/3axas Typa 88
Bpema 22 .
Kak npontn 90
Moroga 25
B my3ee 93
JHu Hegenn 26
Uncna 27 Pa3eneyeHwa/KnHo/Teatp 95
97
Myrewecrsune 29 Bank
TaMOXKHSA 30 Bknagn/CHaTune geHer co cyeTa 98
NHdopmauma ana Typuctos 32 Obmer sanioT 100
3aKa3 bunetos 33
. CpeacrBa cBA3MN 101
Perncrpauma Ha peic 37 n
Barax 40 ouTta 102
B camonete 41 Tenedon 105
MNoe3n/ABTObYC 43 WTepHer 108
Mapom/Kopabnb 46
B pecTtopaHe 109
FocTHuua . 47 BponuposaHmne 110
BpoHMpoBaHe 48 3axasbnion 13
ObcnyxmnBaHue 51 B pectopaHe: ocHoBHOe 611040 118
»Kanoobl ‘ 56  ObcnyxwvBaHue 120
Onnata 59 Onnata 127

Bibliografische Informationen HE
http://d-nb.info/1085151786 digitalisiert durch ] II LE


http://d-nb.info/1085151786

Tembl

Epa/Hanutkn
®pykTbl/OBOLWM
MopenpoayKTbl

Cneuun

Maco

bakanes

Be3ankoronbHble HanWUTKK

Ankoronb

Mokynku

NHdopmauma

Ob6cnyxviBaHue

Opexpa

Akceccyapbl

Obysb

SneKTpoToBaph!

CyseHvpbl

Krurn

TabauHble/ANKOTrONbHbIE U3enus

IOBennpHble nsgenuna/Yacol

129
130
135
137
140
142
146
148

149
150
154
156
159
160
161
164
166
167
168

B cynepmapkete
Onnata

Pemont/MpaveyHasn
MpaveyHana/Xmmuncrka

PemoHT

Cnoprt/Jocyr
KemnuHr

Ha nnsxe

3popoBbe/AnTeKa
CrmnTOMBI
Buv3unT k Bpauy

Cromatonor

171
173

175
176
178

179
180
183

187
189
198
203

HecuacTtHble cnyyan/MNepsas nomowp 204

anTeka
CanoH KpacoTbi

Bbi3oB nonnuyun

207

213

219



