

Темы

Общие фразы	3	Аренда жилья	62
Фразы первой необходимости	4	Местный транспорт	65
Приветствия	7	Автобус/Метро	67
Прощание	8	Такси	69
Приглашение	9	Аренда автомобиля	76
Знакомство	11	Вождение/Парковка	79
Одобрение	14	На станции техобслуживания	82
Благодарность	15	Неисправности	80
Извинения	16	Аварии	85
Просьбы	17		
Чувства	19	Осмотр города	87
Пожелания	20	Информация для туристов/Заказ тура	88
Время	22	Как пройти	90
Погода	25	В музее	93
Дни недели	26	Развлечения/Кино/Театр	95
Числа	27		
Путешествие	29	Банк	97
Таможня	30	Вклад/Снятие денег со счета	98
Информация для туристов	32	Обмен валюты	100
Заказ билетов	33		
Регистрация на рейс	37	Средства связи	101
Багаж	40	Почта	102
В самолете	41	телефон	105
Поезд/Автобус	43	Интернет	108
Паром/Корабль	46		
Гостиница	47	В ресторане	109
Бронирование	48	Бронирование	110
Обслуживание	51	Заказ блюд	113
Жалобы	56	В ресторане: основное блюдо	118
Оплата	59	Обслуживание	120
		Оплата	127

Темы

Еда/Напитки	129	В супермаркете	171
Фрукты/Овощи	130	Оплата	173
Морепродукты	135		
Специи	137	Ремонт/Прачечная	175
Мясо	140	Прачечная/Химчистка	176
Бакалея	142	Ремонт	178
Безалкогольные напитки	146		
Алкоголь	148	Спорт/Досуг	179
		Кемпинг	180
Покупки	149	На пляже	183
Информация	150		
Обслуживание	154	Здоровье/Аптека	187
Одежда	156	Симптомы	189
Аксессуары	159	Визит к врачу	198
Обувь	160	Стоматолог	203
Электротовары	161	Несчастные случаи/Первая помощь	204
Сувениры	164	аптека	207
Книги	166		
Табачные/Алкогольные изделия	167	Салон красоты	213
Ювелирные изделия/Часы	168		
		Вызов полиции	219